



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2020 № 717-па

О внесении изменений в
некоторые постановления
администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.03.2016 № 906-па «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 1.1 цифры и слова «22 руб.» заменить цифрами и словами «2021 год - 24 руб.; 2022 год - 25 руб.»;

1.2. В третьем абзаце пункта 1.1 цифры и слова «22 руб.» заменить цифрами и словами «2021 год - 24 руб.; 2022 год - 25 руб.»;

1.3. Во втором абзаце пункта 1.2 цифры и слова «2,10 руб.» заменить цифрами и словами «2021 год - 2,30 руб.; 2022 год - 2,40 руб.»;

1.4. В третьем абзаце пункта 1.2 цифры и слова «22 руб.» заменить цифрами и словами «2021 год - 24 руб.; 2022 год - 25 руб.».

2. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 12.11.2019 № 3615-па «Об установлении размера ежемесячного платежа для активации социальной транспортной карты» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова и цифры «с 01.01.2020 в размере 495 руб.» заменить цифрами и словами «2021 год - 540 руб., 2022 год - 563 руб.».

2.2. Пункт 2.2 исключить.

2.3. Пункт 2.3 считать пунктом 2.2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня», но не ранее 01.01.2021.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента экономического развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска, директора Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города

А.В.Фризюк